На бланке организации

	Директору Азово-Черноморского бассейнового филиала

ФГУП «Росморпорт»

	исх. №_______ от ______________

З А Я В К А.

Просим Вас заключить с ____________ (указать наименование организации-заказчика) договор оказания услуг по установке и/или обслуживанию (указать нужное) плавучих и/или береговых средств навигационного оборудования (указать нужное) для: ограждения подходного фарватера, подводного или надводного сооружения, иных целей (указать нужное) в районе (указать место на акватории морского порта, где необходимо выполнить работы) на период (указать начало и продолжительность услуг).

Приложение:

1. Схема (установки средств навигационного оборудования или расположения сооружения).

2. Банковские реквизиты, юридический/фактический адрес местонахождения организации-заказчика.

3. Документ, подтверждающий полномочия лица, подписывающего договор и настоящую заявку.

__________________________ (подпись, ФИО)

м.п.